
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
« Инжавинская межпоселенческая центральная библиотека»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г. № 26/1

О создании комиссии по противодействию коррупции на 2025 год

«В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

— Председатель комиссии: Бидыло Фаина Евгеньевна —  и. о. директора.
— Члены комиссии: Карпова Татьяна Николаевна — заведующий отделом по 
работе с детьми;
— Карабанова Галина Николаевна — заведующий Центром правовой 
информации;
— Ишкова Елена Ивановна —  ведущий библиотекарь отдела обслуживания;
2. Возложить обязанности за проведение работы по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений на заведующего Центром правовой информации Карабанову 
Е алину Николаевну
3. Разработать и утвердить план мероприятий Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Инжавинская межпоселенческая центральная библиотека» 
по противодействию коррупции на 2025 год.
4. Заведующему Центром правовой информации Карабановой Талине Николаевне 
ознакомить работников МБУК «Инжавинская МЦБ» с утвержденным планом.
5.Ответственность за профилактику коррупционных правонарушений в учреждении 

возлагаю на себя.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

И.о.директора

С приказом ознакомлены:

Е. И. Ишкова




